RAUL BELTRAN GALVIS

Abogado
Sefor
JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUE - TOLIMA
E. S. D.

REF.. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO DE BOGOTA CONTRA
PETROANDES OIL S.A.S. Y OTROS

RAD. 730013103006-2021-00283-00

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma;
actuando como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera
atenta me permito allegar, nuevamente, la liquidacion actualizada del crédito ejecutado con
los Pagaré No. 559365718 y 9003582879.

Atentamente,

L FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado ‘judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 3003942213 IBAGUE
CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com, juridicobeltranmejia@gmail.com,
beltranmejiaayp@gmail.com
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Deudor:
Pagare:

PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
559365718

VIGENCIA
DESDE HASTA
07-dic-21 31-dic-21
01-ene-22 31-ene-22
01-feb-22 28-feb-22
01-mar-22 31-mar-22
01-abr-22 30-abr-22
01-may-22 31-may-22
01-jun-22 30-jun-22
01-jul-22 31-jul-22
06-ago-22 31l-ago-22
01-sep-22 30-sep-22
01-oct-22 31-oct-22
01-nov-22 30-nov-22
01-dic-22 31-dic-22
01-ene-23 31-ene-23
01-feb-23 28-feb-23
01-mar-23 30-mar-23

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida  >>>

Brio. Cte.

T. Efectiva

17.46%
17.66%
18.30%
18.47%
19.05%
19.71%
20.40%
21.28%
22.21%
23.50%
24.61%
25.78%
27.64%
28.84%
30.18%
30.84%

Maxima

Maxima Autorizada

Nominal Mensual

0.00%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.25%
2.34%
2.43%
2.55%
2.65%
2.76%
2.93%
3.04%
3.16%
3.22%

TASA
FINAL

0.00%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.25%
2.34%
2.43%
2.55%
2.65%
2.76%
2.93%
3.04%
3.16%
3.22%

Capitales

Cuotas u ofros

Total Intereses

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion: 9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL  DIiAS
DiAS

120,452,399.00
120,452,399.00 26
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30
120,452,399.00 30

476

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

INTERESES
INTERESES
0.00
2,043,368.83
2,382,037.20
2,459,456.26
2,479,930.84
2,549,504.35
2,628,151.21
2,709,786.13
2,813,044.03
2,921,144.57
3,069,386.36
3,195,395.23
3,326,703.79
3,632,347.55
3,663,056.74
3,807,247.98
3,877,596.57

47,458,157.63
120,452,399.00

9,426,913.76

148,315,500.00

$129,879,312.76

ABONOS

Saldo Intereses

0.00

0.00
2,043,368.83
2,382,037.20
2,459,456.26
2,479,930.84
2,549,504.35
2,628,151.21
4,753,154.96
5,195,081.23
5,380,600.83
5,549,317.19
5,744,899.58
5,954,855.00
8,285,502.51
8,858,137.98
9,187,848.81
9,426,913.76

9,426,913.76

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
120,452,399.00
122,495,767.83
122,834,436.20
122,911,855.26
122,932,329.84
123,001,903.35
123,080,550.21
125,205,553.96
125,647,480.23
125,832,999.83
126,001,716.19
126,197,298.58
126,407,254.00
128,737,901.51
129,310,536.98
129,640,247.81
129,879,312.76

129,879,312.76

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor: PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
Pagare: 559365718

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. Mdxima Autorizada
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual
0.00%
02-mar-21 01l-abr-21 17.31% 1.94%

TASA
FINAL

0.00%
1.94%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion:

Capitales
Cuotas u ofros CAPITAL
0.00
0.00

Total Intereses
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

INTERESES
INTERESES
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,726,959.00

$3,726,959.00

ABONOS Saldo Intereses "
mas Intereses

0.00
0.00
0.00

- 0.00

Saldo de Capital

0.00
0.00
0.00

0.00

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor: PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
Pagare: 559365718

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. Mdxima Autorizada
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual
0.00%
02-abr-21 01-may-21 17.31% 1.94%

TASA
FINAL

0.00%
1.94%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion:

Capitales
Cuotas u ofros CAPITAL
0.00
0.00

Total Intereses
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

INTERESES
INTERESES
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,716,600.00

$3,716,600.00

ABONOS Saldo Intereses "
mas Intereses

0.00
0.00
0.00

- 0.00

Saldo de Capital

0.00
0.00
0.00

0.00

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor: PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
Pagare: 559365718

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. Mdxima Autorizada
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual
0.00%
02-may-21 01-jun-21 17.31% 1.94%

TASA
FINAL

0.00%
1.94%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion:

Capitales
Cuotas u ofros CAPITAL
0.00
0.00

Total Intereses
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

INTERESES
INTERESES
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,729,575.00

$3,729,575.00

ABONOS Saldo Intereses "
mas Intereses

0.00
0.00
0.00

- 0.00

Saldo de Capital

0.00
0.00
0.00

0.00

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor: PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
Pagare: 559365718

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. Mdxima Autorizada
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual
0.00%
02-jun-21 01-jul-21 17.31% 1.94%

TASA
FINAL

0.00%
1.94%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion:

Capitales
Cuotas u ofros CAPITAL
0.00
0.00

Total Intereses
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

INTERESES
INTERESES
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,758,348.00

$3,758,348.00

ABONOS Saldo Intereses "
mas Intereses

0.00
0.00
0.00

- 0.00

Saldo de Capital

0.00
0.00
0.00

0.00

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor: PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
Pagare: 559365718

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. Mdxima Autorizada
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual
0.00%
02-jul-21 0l-ago-21 17.31% 1.94%

TASA
FINAL

0.00%
1.94%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion:

Capitales
Cuotas u ofros CAPITAL
0.00
0.00

Total Intereses
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

INTERESES
INTERESES
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,763,579.00

$3,763,579.00

ABONOS Saldo Intereses "
mas Intereses

0.00
0.00
0.00

- 0.00

Saldo de Capital

0.00
0.00
0.00

0.00

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor: PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
Pagare: 559365718

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. Mdxima Autorizada
DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual
0.00%
02-ago-21 01-sep-21 17.31% 1.94%

TASA
FINAL

0.00%
1.94%

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion:

Capitales
Cuotas u ofros CAPITAL
0.00
0.00

Total Intereses
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

INTERESES
INTERESES
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,763,579.00

$3,763,579.00

ABONOS Saldo Intereses "
mas Intereses

0.00
0.00
0.00

- 0.00

Saldo de Capital

0.00
0.00
0.00

0.00

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor:
Pagare:

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS Identificacion:
559365718

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. Mdxima Autorizada TASA Capitales

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL

0.00%  0.00% 9,954,367.00
02-oct-21 31-oct-21 17.08% 1.92% 1.92% 9,954,367.00
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 1.94% 1.94% 9,954,367.00
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 1.96% 1.96% 9,954,367.00
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 1.98% 1.98% 9,954,367.00
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 2.04% 2.04% 9,954,367.00
01-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.06% 2.06% 9,954,367.00
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 212% 2.12% 9,954,367.00
01-may-22 31-may-22 19.71% 2.18% 2.18% 9,954,367.00
01-jun-22 30-jun-22 20.40% 2.25% 2.25% 9,954,367.00
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 2.34% 2.34% 9,954,367.00
06-ago-22 31-ago-22 22.21% 243% 2.43% 9,954,367.00
01-sep-22 30-sep-22 23.50% 2.55% 2.55% 9,954,367.00
01-oct-22 31-oct-22 24.61% 2.65% 2.65% 9,954,367.00
01-nov-22 30-nov-22 25.78% 2.76% 2.76% 9,954,367.00
01-dic-22 31-dic-22 27.64% 2.93% 2.93% 9,954,367.00
01-ene-23 31-ene-23 28.84% 3.04% 3.04% 9,954,367.00
01-feb-23 28-feb-23 30.18% 3.16% 3.16% 9,954,367.00
21-mar-23 30-mar-23 30.84% 3.22% 3.22% 9,954,367.00

Total Intereses
Capital
Intereses Moratorios
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago
PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
21

471

INTERESES
INTERESES
0.00
184,651.07
192,934.47
194,846.62
196,855.13
203,253.16
204,945.21
210,694.87
217,194.36
223,940.79
232,474.18
241,407.77
253,658.69
264,072.26
274,923.79
291,918.50
302,720.51
314,636.69
224,315.28

4,415,654.45
9,954,367.00
682,919.18

3,789,749.00

$14,427,035.18

ABONOS

Saldo Intereses

0.00

0.00
184,651.07
192,934.47
194,846.62
196,855.13
389,464.27
204,945.21
395,345.94
410,128.83
418,787.41
429,329.31
630,872.04
458,603.90
659,418.19
685,052.62
710,705.91
732,049.81
945,508.73
682,919.18

682,919.18

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
9,954,367.00
10,139,018.07
10,147,301.47
10,149,213.62
10,151,222.13
10,343,831.27
10,159,312.21
10,349,712.94
10,364,495.83
10,373,154.41
10,383,696.31
10,585,239.04
10,412,970.90
10,613,785.19
10,639,419.62
10,665,072.91
10,686,416.81
10,899,875.73
10,637,286.18

10,637,286.18

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor:
Pagare:

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS Identificacion:
559365718

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida >>>  Mdaxima

VIGENCIA Brio. Cte. Mdxima Autorizada TASA Capitales

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal Mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL

0.00%  0.00% 9,954,367.00
02-nov-21 30-nov-21 17.27% 1.94% 1.94% 9,954,367.00
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 1.96% 1.96% 9,954,367.00
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 1.98% 1.98% 9,954,367.00
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 2.04% 2.04% 9,954,367.00
01-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.06% 2.06% 9,954,367.00
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 212% 2.12% 9,954,367.00
01-may-22 31-may-22 19.71% 2.18% 2.18% 9,954,367.00
01-jun-22 30-jun-22 20.40% 2.25% 2.25% 9,954,367.00
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 2.34% 2.34% 9,954,367.00
06-ago-22 31-ago-22 22.21% 243% 2.43% 9,954,367.00
01-sep-22 30-sep-22 23.50% 2.55% 2.55% 9,954,367.00
01-oct-22 31-oct-22 24.61% 2.65% 2.65% 9,954,367.00
01-nov-22 30-nov-22 25.78% 2.76% 2.76% 9,954,367.00
01-dic-22 31-dic-22 27.64% 2.93% 2.93% 9,954,367.00
0l-ene-23 31-ene-23 28.84% 3.04% 3.04% 9,954,367.00
01-feb-23 28-feb-23 30.18% 3.16% 3.16% 9,954,367.00
21-mar-23 30-mar-23 30.84% 3.22%  3.22% 9,954,367.00

Total Intereses
Capital
Intereses Moratorios
Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago
PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
21

471

INTERESES
INTERESES
0.00
186,503.32
194,846.62
196,855.13
203,253.16
204,945.21
210,694.87
217,194.36
223,940.79
232,474.18
241,407.77
253,658.69
264,072.26
274,923.79
291,918.50
302,720.51
314,636.69
224,315.28

4,224,572.23
9,954,367.00
682,919.18

3,866,477.00

$14,503,763.18

ABONOS

Saldo Intereses

0.00

0.00
186,503.32
194,846.62
196,855.13
389,464.27
204,945.21
210,694.87
403,697.68
418,787.41
429,329.31
630,872.04
458,603.90
474,767.12
678,621.47
710,705.91
732,049.81
945,508.73
682,919.18

682,919.18

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
9,954,367.00
10,140,870.32
10,149,213.62
10,151,222.13
10,343,831.27
10,159,312.21
10,165,061.87
10,358,064.68
10,373,154.41
10,383,696.31
10,585,239.04
10,412,970.90
10,429,134.12
10,632,988.47
10,665,072.91
10,686,416.81
10,899,875.73
10,637,286.18

10,637,286.18

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor:
Pagare:

PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
559365718

VIGENCIA
DESDE HASTA
02-dic-21 31-dic-21
01-ene-22 31-ene-22
01-feb-22 28-feb-22
01-mar-22 31-mar-22
01-abr-22 30-abr-22
01-may-22 31-may-22
01-jun-22 30-jun-22
01-jul-22 31-jul-22
06-ago-22 31l-ago-22
01-sep-22 30-sep-22
01-oct-22 31-oct-22
01-nov-22 30-nov-22
01-dic-22 31-dic-22
01-ene-23 31-ene-23
01-feb-23 28-feb-23
21-mar-23 30-mar-23

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida  >>>

Brio. Cte.

T. Efectiva

17.46%
17.66%
18.30%
18.47%
19.05%
19.71%
20.40%
21.28%
22.21%
23.50%
24.61%
25.78%
27.64%
28.84%
30.18%
30.84%

Maxima

Maxima Autorizada

Nominal Mensual

0.00%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.25%
2.34%
2.43%
2.55%
2.65%
2.76%
2.93%
3.04%
3.16%
3.22%

TASA
FINAL

0.00%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.25%
2.34%
2.43%
2.55%
2.65%
2.76%
2.93%
3.04%
3.16%
3.22%

Capitales

Cuotas u ofros

Total Intereses

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion:

CAPITAL

9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00
9,954,367.00

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
21

470

INTERESES
INTERESES
0.00
188,351.73
196,855.13
203,253.16
204,945.21
210,694.87
217,194.36
223,940.79
232,474.18
241,407.77
253,658.69
264,072.26
274,923.79
291,918.50
302,720.51
314,636.69
224,315.28

4,031,574.02
9,954,367.00
682,919.18

3,625,096.00

$14,262,382.18

ABONOS

Saldo Intereses

0.00

0.00
188,351.73
196,855.13
389,464.27
204,945.21
210,694.87
217,194.36
412,292.52
429,329.31
630,872.04
458,603.90
474,767.12
492,118.15
704,211.02
732,049.81
945,508.73
682,919.18

682,919.18

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
9,954,367.00
10,142,718.73
10,151,222.13
10,343,831.27
10,159,312.21
10,165,061.87
10,171,561.36
10,366,659.52
10,383,696.31
10,585,239.04
10,412,970.90
10,429,134.12
10,446,485.15
10,658,578.02
10,686,416.81
10,899,875.73
10,637,286.18

10,637,286.18

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



Deudor:
Pagare:

PETROANDES OIL S.A.S Y OTROS
9003582879

VIGENCIA
DESDE HASTA
07-dic-21 31-dic-21
01-ene-22 31-ene-22
01-feb-22 28-feb-22
01-mar-22 31-mar-22
01-abr-22 30-abr-22
01-may-22 31-may-22
01-jun-22 30-jun-22
01-jul-22 31-jul-22
06-ago-22 31l-ago-22
01-sep-22 30-sep-22
01-oct-22 31-oct-22
01-nov-22 30-nov-22
01-dic-22 31-dic-22
01-ene-23 31-ene-23
01-feb-23 28-feb-23
01-mar-23 30-mar-23

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >
Tasa nominal mensual pactada >>
Resultado tasa pactada o pedida  >>>

Brio. Cte.

T. Efectiva

17.46%
17.66%
18.30%
18.47%
19.05%
19.71%
20.40%
21.28%
22.21%
23.50%
24.61%
25.78%
27.64%
28.84%
30.18%
30.84%

Maxima

Maxima Autorizada

Nominal Mensual

0.00%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.25%
2.34%
2.43%
2.55%
2.65%
2.76%
2.93%
3.04%
3.16%
3.22%

TASA
FINAL

0.00%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
2.12%
2.18%
2.25%
2.34%
2.43%
2.55%
2.65%
2.76%
2.93%
3.04%
3.16%
3.22%

Capitales

Cuotas u ofros

Total Intereses

LIQUIDACION DE CREDITO
Ibague, 21 marzo 2023

Identificacion:

CAPITAL

68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00
68,799,209.00

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

PAGO AL FONDO NACIONAL DE GARANTIAS (SUBROGATARIO)

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

9,003,582,879

LIQUIDACION DEL CREDITO
DiAS
DiAS

26
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

476

INTERESES
INTERESES
0.00
1,167,117.97
1,360,556.34
1,404,776.05
1,416,470.58
1,456,209.13
1,501,130.12
1,547,757.82
1,606,735.99
1,668,480.14
1,753,151.91
1,825,124.83
1,900,124.79
2,017,583.04
2,092,240.66
2,174,598.86
2,214,780.10

27,106,838.32
68,799,209.00

5,384,402.60

$74,183,611.60

ABONOS

Saldo Intereses

0.00

0.00
1,167,117.97
1,360,556.34
1,404,776.05
1,416,470.58
1,456,209.13
1,501,130.12
2,714,875.79
2,967,292.33
3,073,256.19
3,169,622.49
3,281,333.95
3,401,254.91
4,732,458.82
5,059,532.99
5,247,855.05
5,384,402.60

5,384,402.60

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
68,799,209.00
69,966,326.97
70,159,765.34
70,203,985.05
70,215,679.58
70,255,418.13
70,300,339.12
71,514,084.79
71,766,501.33
71,872,465.19
71,968,831.49
72,080,542.95
72,200,463.91
73,531,667.82
73,858,741.99
74,047,064.05
74,183,611.60

74,183,611.60

Varios cap. a = tasa Con ab (2)



28/3/23, 15:32 Correo: Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué - Outlook

Fwd: URGENTE - PROCESO EJECUTIVO - ALLEGAR LIQUIDACION CREDITO
REQUERMIENTO - RAD: 2021-283

raul beltran galvis <beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com>
Mar 28/03/2023 2:57 PM

Para: Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué <jO6cctoiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: servicioalcliente@petroandesoil.com <servicioalcliente@petroandesoil.com>

Sefior
JUZGADO SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUE - TOLIMA
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO DE BOGOTA CONTRA PETROANDES OIL
S.A.S. Y OTROS

RAD. 730013103006-2021-00283-00

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como
apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar,
nuevamente, la liquidacion actualizada del crédito ejecutado con los Pagaré No. 559365718 vy
9003582879.

Atentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADYOMGM2NzBjLWY5ZjYINDUxYy1hMjdjLWMSN2FIY2ZINJ]MINQAQAOCT5X1J%2F 1NDjougRftemWI...  1/2



28/3/23, 15:32 Correo: Juzgado 06 Civil Circuito - Tolima - Ibagué - Outlook

ANGIE ESTEFANY DUQUE TAMAYO
Abogada
Beltran Mejia Asesorias y Proyectos SAS
NIT 900630041-1
Tel.: (8) 2619134
Ibagué - Tolima

Remitente notificado con
v .
Mailtrack

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADYOMGM2NzBjLWY5ZjYINDUxYy1hMjdjLWMSN2FIY2ZINJ]MINQAQAOCT5X1J%2F 1NDjougRftemWI...  2/2
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